АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОПЕСЧАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧИСТООЗЕРНОГО РАЙОНА

НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 10.01.2018  г.                                                                                                 № 4а

с. Новопесчаное

Об утверждении Положения об оплате труда работника, осуществляющего первичный воинский учет в администрации Новопесчанского сельсовета Чистоозерного  района Новосибирской области

Руководствуясь ст.4 Закона Новосибирской области от 30.04.2014 № 431-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов Новосибирской области отдельными государственными полномочиями Новосибирской области по расчету и предоставлению бюджетам поселений субвенций на осуществление полномочий по первичному воинскому учету на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты» в целях обеспечения эффективного и рационального использования финансовых средств, выделенных на осуществление отдельных государственных полномочий

ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1.​ Утвердить Положение об оплате труда работника, осуществляющего первичный воинский учет  в администрации Новопесчанского сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области (приложение 1).

2.​ Утвердить штатное расписание работника, осуществляющего первичный воинский учет, выполняющего работу по совместительству (приложение 2).

3.​ Постановление вступает в силу со дня подписания Главой Новопесчанского

сельсовета Чистоозерного района Новосибирской области и распространяется на правоотношения,  возникшие с 1 января  2018 года.

4.​ Со дня вступления в силу настоящего постановления, признать утратившими

          силу Постановление  от 03.10.2016г. № 101.

5.​ Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Новопесчанского сельсовета

Чистоозерного района

Новосибирской области                                                                                  И.М. Гнидюк